
Campionato Italiano Quad Rd 5 Sidecar - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 18 HEINZER B. 19:50.968
Tempo gara

1 1:43.539 11:27:32.547

2 1:37.834 11:29:10.381

3 1:38.470 11:30:48.851

4 1:38.092 11:32:26.943

5 1:38.362 11:34:05.305

6 1:39.161 11:35:44.466

7 1:38.940 11:37:23.406

8 1:38.918 11:39:02.324

9 1:38.482 11:40:40.806

10 1:38.844 11:42:19.650

11 1:39.020 11:43:58.670

12 1:41.306 11:45:39.976

 Po. 2 - # 4 HOFFMANN S. + 19.497
Dif. Primo

1 1:47.582 11:27:36.590

2 1:39.314 11:29:15.904

3 1:38.904 11:30:54.808

4 1:38.336 11:32:33.144

5 1:38.517 11:34:11.661

6 1:39.817 11:35:51.478

7 1:40.654 11:37:32.132

8 1:40.734 11:39:12.866

9 1:41.336 11:40:54.202

10 1:41.708 11:42:35.910

11 1:41.243 11:44:17.153

12 1:42.320 11:45:59.473

 Po. 3 - # 80 BOLLIGER L. + 44.113
Dif. Primo

1 1:49.012 11:27:38.020

2 1:41.049 11:29:19.069

3 1:41.818 11:31:00.887

4 1:41.949 11:32:42.836

5 1:42.335 11:34:25.171

6 1:41.745 11:36:06.916

7 1:42.987 11:37:49.903

8 1:42.239 11:39:32.142

9 1:42.939 11:41:15.081

10 1:42.682 11:42:57.763

11 1:43.507 11:44:41.270

12 1:42.819 11:46:24.089

 Po. 4 - # 181 LASAGNA L. + 49.304
Dif. Primo

1 1:49.978 11:27:38.986

2 1:40.862 11:29:19.848

3 1:41.729 11:31:01.577

4 1:42.072 11:32:43.649

5 1:42.398 11:34:26.047

6 1:41.700 11:36:07.747

7 1:43.242 11:37:50.989

8 1:42.348 11:39:33.337

9 1:42.877 11:41:16.214

10 1:42.732 11:42:58.946

11 1:44.099 11:44:43.045

12 1:46.235 11:46:29.280

 Po. 5 - # 69 BERNARDINI P. + 1:29.988
Dif. Primo

1 1:53.493 11:27:42.501

2 1:44.566 11:29:27.067

3 1:43.749 11:31:10.816

4 1:44.303 11:32:55.119

5 1:45.163 11:34:40.282

6 1:46.019 11:36:26.301

7 1:45.840 11:38:12.141

8 1:47.863 11:40:00.004

9 1:47.781 11:41:47.785

10 1:47.920 11:43:35.705

11 1:46.661 11:45:22.366

12 1:47.598 11:47:09.964

 Po. 6 - # 88 BASILI B. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:01.177 11:27:50.185

2 1:53.631 11:29:43.816

3 1:53.700 11:31:37.516

4 1:55.397 11:33:32.913

5 1:57.483 11:35:30.396

6 2:01.255 11:37:31.651

7 2:00.879 11:39:32.530

8 1:59.390 11:41:31.920

9 1:58.176 11:43:30.096

10 2:02.643 11:45:32.739

11 2:06.645 11:47:39.384

 Po. 7 - # 81 LASAGNA M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:08.495 11:27:57.503

2 1:58.046 11:29:55.549

3 1:57.725 11:31:53.274

4 1:57.699 11:33:50.973

5 2:05.021 11:35:55.994

6 2:06.046 11:38:02.040

7 1:56.939 11:39:58.979

8 1:55.119 11:41:54.098

9 2:08.094 11:44:02.192

10 1:59.886 11:46:02.078

Fastest lap: 1:37.834 
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